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КАЛЕНДАР НА ДРЖАВНИ ПРВЕНСТВА КОИ ТРЕБА ДА СЕ ОДРЖАТ ДО КРАЈОТ 

НА 2023 ГОДИНА ЗА УЧЕБНАТА 2023-24 ГОДИНА 

 

ОСНОВНИ / СРЕДНИ УЧИЛИШТА 2023 / 2024 

ДРЖАВНИ ПРВЕНСТВА – ИНДИВИДУАЛНИ  СПОРТОВИ  

РЕД. 

БРОЈ 
СПОРТ 

ТЕРМИН НА  

ОДРЖУВАЊЕ 

ГРАД И МЕСТО НА 

ОДРЖУВАЊЕ 

ВРЕМЕ НА 

ДОАЃАЊЕ 
КОНТАКТ 

 

1. 
ПИНГПОНГ  

машки / женски 

С р е д н и 

3-ти 

НОЕМВРИ  

2023 

ПРИЛЕП 

СОУ „Ѓорче Петров“ 

 

до 10.00 ч. 

Здравко Ристески 

075/301-548 

 

2. 
ПИНГПОНГ  

машки / женски 

О с н о в н 

10-ти 

НОЕМВРИ  

2023 

 ВЕВЧАНИ 

ООУ „Страшо Пинџур“ 

 

до 10.00 ч. 

Никола Топаловски 

072/311-176 

 

3. 
Ш  А  Х 

машки / женски 

Основни - Средни 

30-ти 

НОЕМВРИ 

2023 

КРИВА ПАЛАНКА 

ООУ „Јоаким Крчоски“ 

 

до 10.00 ч. 

Билјана Јовановска 

078/346-366 

 

4. 
СТРЕЛАШТВО 

машки / женски 

Основни - Средни 

8-ми 

ДЕКЕМВРИ 

2023 

БИТОЛА 

Стрелиште кај  стара 

Касарна 

 

до 10.00 ч. 

Михајло Трампевски 

071/222-960 

 

ПРАВО  НА  УЧЕСТВО:   

За  ОСНОВНИ  училишта:  родени 2008 година и помлади                                                                                                                                                        

За  СРЕДНИ  училишта:      родени 2004 година и помлади                                                                                                                                                    

Список на учесници заверен од училиштето и лекарски преглед не постар од шест месеци се 

задолжителни. 

Идентитетот на натпреварувачите се докажува со членска книшка на ФУСМ или друг документ за 

лична идентификација (лична карта, пасош, ученичка книшка). 

        

   Одговорни за региони:                                                                                                                                                    

Источен регион – Тони Караколев 076 / 685 - 432, Славчо Давитковски 076 / 395 - 303                                                      

Западен регион –  Милан Колев 070 / 319 - 622, Мустафа Алиу 076 / 484 - 765                                                                            

Скопски регион – Селајдин Зекир  071 / 361 - 328, Вјенцислав Рангелов 071 / 354 – 835                                                                                           

                                                                 

          ФЕДЕРАЦИЈА НА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА МАКЕДОНИЈА 

                                                                                         НАТПРЕВАРУВАЧКА  КОМИСИЈА 

                                                                                                             Претседател 

                                                                                                          МИЛАН КОЛЕВ 

 


